اجرت اشتہار

۱) کا قلم بزرگ خط و کتابت سے ہر سہ ماہی
۲) ہے خط و کتابت و ارسال ذریعہ نام
۳) مولانا ابوالوفاء صاحب
۴) مولوی فاضل، مالک و مدیر اہلحدیث امرتسر
ہونی چاہئے

جلد ۱۲

نمبر ۱۲

امرتسر - مورخہ ۵ ربیع الاول ۱۳۳۸ھ مطابق ۲۲ جنوری ۱۹۱۹ء بروز جمعہ

قادریاں مشن

قادریان اور علی پور

پنجاب میں دو مقام پیروں کی جگہ ہیں۔ ایک قادیان دوسرے علی پور ضلع سیالکوٹ۔ ان دونوں میں کسی ایک وجہ سے مناسبت اور مشابہت ہے پہلی میں ہمارے ملک کے مشہور مصنف جناب مرزا غلام صاحب قادیانی رہا کرتے تھے۔ دوسرے میں جناب پیر حافظ جماعت علی صاحب رہتے ہیں۔